
MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESÍAOO DO PARANÁ

CNPJ : 95.684.54410001 -26

UNIÃO E TRABALHO
âuÂ JosE oÊ FRÂNça PEiÉliÂ, l{! 10 . cEp.: lÚ.rlo_000 ' FoNE/rAt: lo'2)

eFLS
GÉSTÁO 201!/2016

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO NO 067/2014

Contratante: O MUNICIPIO DE SANTA MARIA OO OESTE, pessoa Jurídica

de direito publico interno, inscrito no CNPJ do MF sob no 95.684.54410001-26, com

sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato

representado por seu prefeito municipal, Sr. CLAUDIO LEAL-

Contratada: RETIFICAOORA GUARAMOTORES LTDA - ME, Pessoa

Jurídica, inscrita no C. N. P J. no 04.919.674/0001-45, com sede na Rua Av' Professor

Pedro Carli, 5506, Vila Carli, Guarapuava - Pr.

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE MÃO-DE.OBRA PARA PRESTAçÃO DE

SERVIÇOS EM MECÂNIC,A, TORNO, SOLDAS, FUNILARIA E PINTURA,

ALINHÁMENTO, SUSPENSÃO E BORRACHARIA A SEREM PRESTAOOS NOS

VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS DA FROTA MUNICIPAL DE SANTA MARIA OO

OESTE.PR",

LOTE: 8
Preço totalnidade o Unit.PQuantidadeNome do produto/serviçotem

62,00 62.000,001.000,00 H1 SERVIÇOS DE SUSPEN
INCLUINDO SISTEMAS DE
FREIOS P/

AMINHOES/ONIBUS

SÃO

62.000,00OTAL
LOTE: 9

Preço Unit. Preço totaluantidade Unidadetem Nome do produto/serviço
50,00 15.000,00300,00 UN1 SERVIÇOS DE

LINHAIVIENTO P/
AMINHOES E ONIBUS

53,33 79.995,00í 500,00 UN2 SERVIÇOS DE
BALANCEAMENTO P/
CAMINHÕES E ONIBUS

95.000,00OTAL
LOTE:'l'l

Preço totalUnidade Preço Unit.QuantidadeNome do produto/serviçoItem
10.000,00H 100,00100,00MÃO DE OBRA PARA

USTE E MONTAGEM DE
MOTOR A DIESEL

10.000,00120,21100,00 H2 MÃO DE OBRA PARA
JUSTE E MONTAGEM DE

MOTOR GASOLINA
15.000,00H 150,00100,00MÃO DE OBRA PARA

RETIFICA DE MOTORES
DIESEL (USINAGEM)

J

4



MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ÉSTÂDO OO PARANÁ

CNPJ: 95.684.544i 0001 -26

UNIÀO E ÍRÂBALHO

F: rJ6
oEsÍÃo 2013/2016 RUA JOSE OE FRANç fl! 1o - cEP.: t6.2ro_000 ' roxE/áÀXr (oa2l

'16.967,00169,79100,00

000,00AL
ÍÊ: 12

10.000,00100,00H100,00DE OBRA PARA
EJN ÇÃo

LINA

1

17 000,00170,00H100,00DE OBRA PARA
JN EÇÃo

ES ELLET

.000,00AL

Data de assinatura: 24 de Julho de 2014
Vigência: 2310712015

4 MÃO DE OBRA PARA
RETIFICA DE MOTORES
GASOLINA (USINAGEM)

H

Item Nome do produto/serviço Quantidade Unidade Preço Unit. total

2



FtS-lIA

T

L.rrilI
E

-

*

I

E

-
-

I

-

[T
AE \

-l4,i,..,.,..r-
$i-o..*o*)**o,"*o

i


